
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 
Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 

Tel. 0422 910803 – 0422 919633 
C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 

e-mail: TVIC876001@istruzione.it-TVIC876001@pec.istruzione.it 

 

 

      ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
      COMPRENSIVO DI VILLORBA E POVEGLIANO 

       
       
 

Oggetto: Modalità di presentazione delle domande di messa a disposizione per la 
eventuale stipula contratti a tempo determinato a.s. 2018/2019 presso l’I.C. 

di Villorba e Povegliano 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al 

personale docente ed educativo e ATA”; 

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo 
determinato, in assenza di aspiranti supplenti dalle graduatorie vigenti 

-inclusi i posti di sostegno  
 

DISPONE 

 
nel rispetto del principio del buon andamento dell’azione amministrativa sancito dalla 

costituzione e in particolare dei criteri di efficacia, efficienza ed economicità, che 
verranno prese in considerazione esclusivamente le domande di messa a disposizione  di 

aspiranti Docenti e ATA, che perverranno mediante la compilazione dei forms accessibili 
dalla home page del sito della scuola www.icvillorbapovegliano.it  e dal seguente link:  
https://nuvola.madisoft.it/mad/TVIC876001/inserisci 

 
Le domande inviate in modo difforme da quanto sopra indicato non saranno prese in  

considerazione. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Emanuela POL 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

cf 

TVIC876001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009832 - 01/08/2018 - C07 - U

mailto:TVIC876001@istruzione.it
http://www.icvillorbapovegliano.it/

